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DEVA Partili Ekmen: Pazar alışverişi lüks oldu 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Ankara İl Teşkilatı ve Keçiören İlçe Başkanlığı ile birlikte 
Kanuni Pazaryeri’nde esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Ekmen, 
hem esnafın hem vatandaşın ciddi bir geçim mücadelesi verdiğini 
belirterek ekonomik tabloya dikkat çekti. 
 
Pazarda hem satıcı hem vatandaş dertli 
Ankara İl Teşkilatı, Keçiören İlçe Başkanı Ali Ölmez ve teşkilat mensuplarıyla 
birlikte Kanuni Pazaryeri’ni ziyaret eden Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, 
vatandaşların yaşadığı ekonomik sıkıntıların pazara doğrudan yansıdığını ifade 



 

etti. Ekmen, “Pazarda hem satıcı hem vatandaş dertli. Bir esnafımız, 
‘yevmiyemiz çıkarsa şükrediyoruz.’ derken; bir vatandaşımız da ‘18.000 maaş 
alıyorum, 13.500 kira veriyorum. Nasıl geçineyim?’ sözleriyle yaşanan geçim 
sıkıntısını anlattı. 20 yıldır pazarcılık yapan bir esnafımız, ‘10-15 yıl önce 
hayatımız çok güzeldi. Şimdi birikim yapma imkânı kalmadı. Çocuklarımızı 
okutamıyoruz. Günün sonunda yevmiye bile kalmıyor.’ sözleriyle içinde 
bulunduğu tabloyu anlattı. Bir başka esnafımız ise ‘Babacan döneminde evini, 
arabasını alan aldı; bugün gençler hayal bile kuramıyor.’ diyerek vatandaşın 
alım gücündeki düşüşü ifade etti” açıklamasında bulundu. 
 
Vatandaş temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor 
Vatandaşların geçmişte temel ihtiyaçlarını karşıladıktan sonra birikim 
yapabildiğini ancak bugün bunun mümkün olmadığını vurgulayan Ekmen, 
“Vatandaşlarımız eskiden iki haftalık manav alışverişinden artırıp çeyrek altın 
alabiliyordu; bugün ise temel ihtiyaçlarını karşılamakta zorlanıyor. Biz; 
müşterisi artan, siftah yapan, emeğinin karşılığını alan esnafın olduğu bir 
Türkiye için çalışmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
 
Mersin Milletvekili Mehmet Emin Ekmen’in sosyal medya paylaşımı: 
https://x.com/i/status/2053900776188112995 
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